２０１６年２月２９日

各 位

会 社 名  広栄化学工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 津田 重典

（コード：４３６７、東証第２部）

問合せ先  総務人事室（広報）

（TEL. ０３－６８３７－９３００）

本店移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、本年６月開催予定の当社第１５５期定時株主総会の承認を

条件として本店を移転することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新本店所在地
   千葉県袖ケ浦市北袖２５番
   （ご参考：現本店所在地）
     大阪市城東区放出西二丁目１２番１３号

２．移転の理由
   営業規模、役員・従業員の在籍状況および本社機能等の各面において、既に関東地区に重点を

移していることに加え、２０１５年７月１日以降進めてきた工場（大阪）の製造設備等の撤去工

事が２０１６年度末に完了する見込みであることによるものです。

３．移転の時期
   本年６月開催予定の当社第１５５期定時株主総会において、必要な定款変更について承認をい

ただき、移転する予定です。

４．業績への影響
   ２０１６年３月期業績予想に変更はありません。

以 上